СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от   12.11.2020                                                                                                    № 29/3

Об утверждении списка кандидатур для  включения

их в бюллетени для тайного голосования по

кандидатурам, представленным конкурсной

комиссией по проведению конкурса на замещение

должности главы администрации Кольчугинского

района,  для назначения на должность главы

администрации Кольчугинского района

В соответствии с Регламентом Совета народных депутатов Кольчугинского

района VI созыва, руководствуясь Уставом муниципального образования

Кольчугинский район, Совет народных депутатов Кольчугинского района

РЕШИЛ:

1. Утвердить список кандидатур для  включения их в бюллетени для тайного

голосования по кандидатурам, представленным конкурсной комиссией по

проведению конкурса на замещение должности главы администрации

Кольчугинского района,  для назначения на должность главы администрации

Кольчугинского района  в следующем составе:

1.1. Мочалов Константин Николаевич;

1.2. Пичугин Игорь Валерьевич.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Кольчугинского района                                                       В.В. Харитонов